

Trolle VVS og Gasteknik ApS

Pileås 14, 2670 Greve

CVR-nr. 30 28 17 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

René Trolle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trolle VVS og Gasteknik ApS Pileås 14 2670 Greve CVR-nr.: 30 28 17 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Trolle
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rene Trolle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS og gasteknik-virksomhed, at udøve virksomhed med handel og service samt udøve anden til de nævnte formål knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.078.689 kr. mod 1.917.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.925 kr. mod 55.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.078.689	1.917.295
1 Personaleomkostninger	-1.764.991	-1.835.480
Driftsresultat	313.698	81.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.743	-2.042
Resultat før skat	311.955	79.773
Skat af årets resultat	-80.030	-24.619
Årets resultat	231.925	55.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	31.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.846
Disponeret i alt	231.925	55.154

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	18.800	18.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.800	18.800
Anlægsaktiver i alt	18.800	18.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	162.000	165.000
Varebeholdninger i alt	162.000	165.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.494	274.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.914	18.783
Udskudte skatteaktiver	0	1.187
Andre tilgodehavender	829	1.000
Periodeafgrænsningsposter	18.620	30.220
Tilgodehavender i alt	634.857	325.704
Likvide beholdninger	177.641	548.133
Omsætningsaktiver i alt	974.498	1.038.837
Aktiver i alt	993.298	1.057.637

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	137.133	105.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	462.133	330.208
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	132	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.915	224.862
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.843	24.619
Anden gæld	317.275	477.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.165	727.429
Gældsforpligtelser i alt	531.165	727.429
Passiver i alt	993.298	1.057.637

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	150.054	100.000	375.054
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.846	100.000	55.154
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	105.208	100.000	330.208
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.925	200.000	231.925
	125.000	137.133	200.000	462.133

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.522.176	1.607.713
Pensioner	218.637	208.207
Andre omkostninger til social sikring	24.178	19.560
	<u>1.764.991</u>	<u>1.835.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.743</u>	<u>2.042</u>
	<u>1.743</u>	<u>2.042</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 268 t.kr. Leasingkontrakterne har mellem 10 og 36 måneder til udløb og den totale udestående leasingydelse udgør 603 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Trolle Holding ApS, CVR-nr. 30281705 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Trolle

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-722200466209

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-06-03 04:18:27Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-06-03 04:34:40Z

NEM ID 

René Trolle

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-722200466209

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-06-03 04:39:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: INEJA-AMNN7-J03US-2AB6C-AQDQH-YMWEF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>